
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1009

Objeto: ADQUISICIÓN DE ABRAZADERAS DE REPARACIÓN

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 04/04/2022-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 04/04/2022-10:00 hs., Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: Desde el 09/03/2022 hasta el 04/04/2022 en www.aguassantafesinas.com.ar

Personas de contacto: Echevarria, Facundo Luis Rodrigo - Te:3424504564 - Dominguez, Maria
Jimena - Te: 3424504594 - E-mail: maria.dominguez@aguassantafesinas.com.ar

S/C 35669 Mar. 11 Mar. 14

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1010

Objeto:  ADQUISICIÓN  Y  REACONDICIONAMIENTO  DE  PIEZAS  DE  ELECTROBOMBAS  DE  AGUA
CRUDA Y TRATADA

Reunión informativa: Viernes 11/03/22 - 10:00Hs mediante la aplicación gratuita ZOOM. Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán unirse al siguiente enlace:

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/86426994728?pwd=N2tDSDhxT2RlY3U4bjdkWkV2cU9PZz0
9

ID de reunión: 864 2699 4728

Código de acceso: 890981

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 25/03/2022- hasta las 10:00 hs, Salta 1451,
Rosario.  Deberá ser  presentada en un único sobre con la  leyenda:  Licitación Pública N°1010
“Adquisición y reacondicionamiento de piezas de electrobombas de agua cruda y agua tratada”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 25/03/2022-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 09/03/2022 hasta el 25/03/2022 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35670 Mar. 11 Mar. 12

__________________________________________



EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA Nº 7060001333

OBJETO: CONSTRUCCIÓN NUEVO CENTRO DE TELECONTROL ZONAL SAN LORENZO.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 27.781.726,24 - IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 31/03/2022 - HORA: 10,00

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS:  EMPRESA  PROVINCIAL  DE  LA  ENERGIA:  U.T.  INGENIERIA  ROSARIO  -  (0341)
4207702/03 - www.epe.santafe.gov.ar

S/C 35660 Mar. 11 Mar. 15

____________________________________________


